
铭坤村冷库四周配套设施招标公告

（招标编号：JSBY2024XE131）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本铭坤村冷库四周配套设施已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金:15.079133万元， 招标人为靖江市马桥镇铭坤村股份经济合作社。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

铭坤村冷库四周配套设施

三、投标人资格要求

铭坤村冷库四周配套设施:

1、本次招标要求投标人必须具备有效的营业执照；

2、必须具有有效的开户许可证或基本账户信息；

3、投标人或拟派项目负责人应具备其他要求 ：未被“信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn/）”网站中列入《失信被执行人名单》、《重大税收违法失信主

体》；

4、其他：

①该工程中标单位必须负责协调解决好施工现场周围可能产生的一切矛盾，其相关所有费用由中标

单位承担，保质保量并且按工期完成施工。

②投标人自报名之日起至在开标当日需配合进行靖江市农村产权交易中心

（http://jj.jsnc.gov.cn/）-马桥站的项目网上注册报名及填报价格工作，否则其视为无效投标。

③详细报名流程：线上提交报名审核→线下报名提交纸质资料→纸质资料审核完成即可通过线上审

核方算报名成功。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-17 09:00到2024-12-19 17:00

获取方式：1. 报名时间：2024年12月17日-2024年12月19日，上午9:00-11:30，下午14:30-17:00。

2. 报名方式：需提供（1）授权委托书、授权委托人身份证、法人代表身份证（2）企业营业执照（3）



投标方承诺书（至代理处签字）（4）信用中国记录的网页截图；（以上材料需提供复印件加盖公章一式

两份）至江苏博誉工程项目管理有限公司（地址：靖江市恒天商务广场A座818室）领取招标文件，招标

文件每套售价300元（现金），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-24 14:30

递交方式：线下纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-24 14:30

开标地点：马桥镇人民政府主楼南面服务中心东侧一楼会议室

七、其他

（1）项目地点：靖江市马桥镇铭坤村

（2）项目规模及特征描述：铭坤村冷库四周配套设施，具体详见工程量清单。

（3）工期：10天

（4）合同估算价：150791.33元

（5）最高限价：140235.94元

（6）付款方式：工程竣工验收合格后按审核价一次性付清。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市马桥镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市马桥镇铭坤村股份经济合作社

地  址： //

联  系  人： //

电  话： //

电  子  邮  件： //

招 标 代 理 机 构： 江苏博誉工程项目管理有限公司

地  址： 恒天商务广场818

联  系  人： 严女士

电  话： 17605220778

电  子  邮  件： 936730492@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T08:48:05+0800
	第2页(361.3732,60.41774)
	已检查


		2024-12-17T08:48:05+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-12-17T08:48:05+0800
	第2页(571,300)
	已检查




